

dot. sprawy: 09/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **DOSTAWA GAZÓW MEDYCZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ BUTLI**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej :

Pytanie nr 1 – Podpisanie umowy

Czy Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, podpisaną przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Uzasadnienie (Interpretacja UZP):

<https://www.uzp.gov.pl/nowe-pzp/interpretacje/pytania-instytucji-kontrolujacych/czy-zgodnie-z-przepisami-nowej-ustawy-pzp-mozna-zawrzec-umowe-w-formie-elektronicznej,-czyli-w-postaci-elektronicznej-opatrzonej-kwalifikowanym-podpisem-elektronicznym-2020-12-04>

Odpowiedź : nie

Pytanie nr 2 – Projekt umowy § 13

Wnosimy do Zamawiającego wniosek o modyfikację wzoru umowy poprzez rozszerzenie § 13 Kary Umowne o dodatkowy zapis w brzmieniu: „**Strony odpowiadają wyłącznie za normalne skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.**”

Uzasadnienie: Powyższe zmiany mają na celu uniknięcie nieograniczonej odpowiedzialności Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy. Nieograniczona odpowiedzialność Wykonawcy mogłaby naruszać art. 112 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nieograniczona odpowiedzialność może przewyższać wynagrodzenie brutto należne wykonawcy, a tym samym naruszać zasadę proporcjonalności.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3 – Projekt umowy § 13

Wnosimy do Zamawiającego wniosek o modyfikację wzoru umowy poprzez rozszerzenie § 13 Kary Umowne o dodatkowy zapis w brzmieniu: „**W przypadku zaistnienia okoliczności siły wyższej, przez cały czas jej trwania, wykonanie obowiązków każdej ze Stron wynikających z niniejszej umowy ulegają zawieszeniu. Nie dotyczy to jednak obowiązku regulowania wymagalnych zobowiązań pieniężnych. Siła wyższa obejmuje wszelkie zdarzenia i okoliczności będące poza kontrolą Stron, niemożliwe do przewidzenia, którym Strona nie jest w stanie zapobiec ani przeciwdziałać przy zachowaniu biznesowo uzasadnionych środków, takie jak m.in. strajk, powódź, eksplozja, awaria urządzeń lub instalacji, powstanie zbrojne, trzęsienie ziemi, rozruchy, ograniczenia powstałe na skutek przeciwdziałania rozwojowi epidemii. O fakcie zaistnienia siły wyższej Strona objęta jej oddziaływaniem winna niezwłocznie powiadomić drugą Stronę, przesyłając, o ile to możliwe, potwierdzenie właściwego organu, na którego terenie wystąpiła siła wyższa i informując o przewidywanym okresie jej trwania.**”

Odpowiedź : nie

Pytanie nr 4 – Projekt umowy § 13 ust. 1 pkt. a i b

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisów odnośnie kar umownych w następującym zakresie (proponowane zapisy):

1. Sprzedający zobowiązany jest do zapłaty Kupującemu kary umownej:

- a) 0,2 % całkowitej wartości **opóźnionej dostawy lub jej części za każdy dzień opóźnienia dostawy,**
- b) 0,2 % całkowitej opóźnionej **dostawy lub jej części w przypadku opóźnienia dostawy przedmiotu objętego reklamacją,**

Obecne zapisy dotyczące kar umownych (cytowany § 13 ust. 1 pkt. a i b) prowadzą do ustanowienia nadmiernych i nieadekwatnych obciążeń wykonawcy, naruszających zasadę proporcjonalności, w szczególności w stosunku do specyfiki zamówienia i uwarunkowań rynkowych, oraz naruszających zasadę równego traktowania i równości stron umowy, a także

mogą prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia zamawiającego względem wykonawcy (kary umowne), co powoduje nieuprawnione uprzywilejowanie zamawiającego. Na podstawie obecnych zapisów umowy w przypadku konieczności zerwania umowy w ostatnim okresie jej trwania, wykonawcy zostaną naliczone kary od wartości całej umowy, niezależnie od tego, iż do tej pory realizował należycie i sumiennie. Takie jednostronne ustanawianie warunków Umowy nie mieści się w granicach swobody zawierania umów i nie stanowi jej realizacji oraz stanowi przejaw czynienia ze swojego prawa użytku, który jest sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa oraz z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedź : nie

Pytanie nr 5– Projekt umowy § 13 ust. 2

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisów odnośnie kar umownych w następującym zakresie (proponowane zapisy):

2. Jeżeli szkoda rzeczywista przekroczy kary umowne, Kupujący będzie uprawniony do dochodzenia odszkodowania do pełnej wysokości szkody, **jednak maksymalnie do wysokości całkowitego wynagrodzenia brutto należnego z umowy.**

Dodatkowo należy nadmienić, iż obecnie zapisy projektu umowy w przytaczanym zakresie w nawiązaniu do długości oraz przede wszystkim wartości przyszłego kontraktu, stoją w opozycji do art. 431 ustawy Pzp oraz art. 354 § 1 i 2 KC w zw. z art. 3531 KC w zw. z art. 8 ust. 1 ustawy Pzp, poprzez wykorzystanie pozycji dominującej organizatora przetargu i rażące uprzywilejowanie w treści projektu umowy pozycji Zamawiającego, wbrew zasadom współżycia społecznego i właściwości stosunku prawnego, w sposób stanowiący nadużycie prawa.

Generalnie zgodnie z art. 484 §1 Kodeksu Cywilnego, w razie niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania kara umowna należy się wierzycielowi w zastrzeżonej na ten wypadek wysokości bez względu na wysokość poniesionej szkody. Żądanie odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary nie jest dopuszczalne, chyba że strony inaczej postanowiły.

Tak więc podstawowym rozwiązaniem z mocy prawa w razie braku odrębnego uregulowania jest brak odszkodowania przenoszącego wysokość kar umownych. Skoro już zostaje takie wprowadzone, limit jest uzasadniony żeby nie doszło do potencjalnej odpowiedzialności wyższej niż wynagrodzenie umowne, a tym samym rażącej dysproporcji stron.

Odpowiedź : nie

Pytanie nr 6 – Projekt umowy § 15 ust. 6 (% wartość rewaloryzacji)

Ze względu na długość planowanego kontraktu w przedmiotowym postępowaniu oraz niestabilność na rynku cen energii elektrycznej, w szczególności cen nośników energii elektrycznej wnosimy do Zamawiającego o obniżenie granicy wartości punktów procentowych (**do 15 %**) upoważniających wykonawcę (i Zamawiającego) do waloryzacji wartości wynagrodzenia

Proponowana wartość punktowa (25 %) wydaje się być sztucznie zawyżona w stosunku do realnie mogącej wystąpić zmiany wskaźnika cen towarów i usług, upoważniającej wykonawcę do waloryzacji wartości wynagrodzenia, co czyni ten zapis martwym w stosunku do intencji ustawodawcy, a jednocześnie można go utożsamiać z rażącym uprzywilejowaniem w treści projektu umowy pozycji Zamawiającego, wbrew zasadom współżycia społecznego i właściwości stosunku prawnego.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7 – Projekt umowy § 4 ust. 2 (faktura)

Wnosimy o dopuszczenia możliwości dostarczania faktury w formie PDF na adres elektroniczny wskazany przez Zamawiającego w treści umowy (w nawiązaniu do art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług).

Odpowiedź : nie

Pytanie nr 8 – Przedmiotowe środki dowodowe

Wnosimy do Zamawiającego o doprecyzowanie/potwierdzenie zapisów SWZ poprzez wskazanie, że nie oczekuje przedłożenia wraz z ofertą jakichkolwiek przedmiotowych środków dowodowych?

Odpowiedź : nie

Pytanie nr 9 – Formularz asortymentowo-cenowy (tlen ciekły)

Wnosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na ciekły tlen medyczny produkowany w 100% z odnawialnych źródeł energii przy zachowaniu wszelkich norm jakościowych przewidzianych przepisami prawa i przy zachowaniu statusu i parametrów jakościowych tlenu jako produktu leczniczego, potwierdzonego przez jednostkę certyfikującą.

Proces produkcji wykorzystujący odnawialne źródła energii skutkuje znacznie niższym śladem CO2 w porównaniu z konwencjonalnym procesem produkcyjnym.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie nr 10 - Dostawy natychmiastowe

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia nie jest w rzeczywistości lekiem ratującym życie, a jednocześnie jego składowanie, utrzymanie parku butlowego czy też logistyka z nią związana (posiadanie niezbędnej rezerwy bez ryzyka utraty przydatności gazu do użycia) lub kontrola stanu napełnienia zbiornika z użyciem systemu zdalnej kontroli, **przy zarejestrowanym 3 letnim okresie ważności dla produktów leczniczych 2 letnim okresie ważności dla wyrobów medycznych** nie wymaga jakiegokolwiek szczególnych działań ze strony personelu Zamawiającego, uzasadniających zastosowanie trybu dostaw natychmiastowych wynoszących zaledwie 24 godzin do zgłoszenia zamówienia. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego dostaw natychmiastowych z treści projektu umowy.

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11 – Formularz asortymentowo-cenowy (tlen medyczny w butlach z zaworem zintegrowanym)

A. Czy w celu zapewnienia lepszej mobilności oraz zwiększenia komfortu użytkownika Zamawiający wymaga aby waga pełnej butli z tlenem poj. 2l ze zintegrowanym zaworem nie przekraczała 4kg?, co zostało potwierdzone dokumentacją niezależnej akredytowanej jednostki badawczej lub technicznej, którą należy dołączyć do oferty jako przedmiotowy środek dowodowy w celu potwierdzenia zgodności przedmiotu oferty z zapisami SWZ oraz, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego?

B. Czy w celu zapewnienia lepszej mobilności oraz zwiększenia komfortu użytkownika Zamawiający wymaga aby waga pełnej butli z tlenem poj. 5l ze zintegrowanym zaworem nie przekraczała 8kg?, co zostało potwierdzone dokumentacją niezależnej akredytowanej jednostki badawczej lub technicznej, którą należy dołączyć do oferty jako przedmiotowy środek dowodowy w celu potwierdzenia zgodności przedmiotu oferty z zapisami SWZ oraz, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego?

C. Czy opisane butle tlenowe ze zintegrowanym zaworem mają być wykonane z wysokiej jakości aluminium?

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ (dotyczy a,b,c)

Pytanie nr 12 – Formularz asortymentowo-cenowy (Argon)

Wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie dotychczas stosowanego argonu 5.0 z możliwością do zastosowania w procedurach medycznych (w tym diatermia chirurgiczna).

Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w tym zakresie

Pytanie nr 13 Kryteria oceny ofert

Wnosimy do Zamawiającego o doprecyzowanie opisu kryteriów którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z wagą tych kryteriów i sposobu oceny ofert, **poprzez dookreślenie minimalnego ocenianego terminu dostawy na 2 dni robocze (realnie powszechnie stosowany termin dostawy)**

Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w tym zakresie

Pytanie nr 14 INSTRUKCJA WYPEŁNIENIA Załącznik nr 1 do SWZ

Wnosimy do Zamawiającego o wyjaśnienie stopnia korelacji zapisów pkt. 5 Załącznik nr 1 do SWZ:

5. Wykonawca ma obowiązek wypełnić w tabeli – kolumnę: „Nazwa handlowa, nazwa producenta, nr katalogowy producenta” dla każdej pozycji pakietu, w którym składa ofertę poprzez podanie odpowiednio nazwy handlowej, nazwy producenta, numeru katalogowego producenta; w przypadku, gdy przedmiot zamówienia oznaczony jest jedynie jedną z wymaganych informacji wykonawca podaje tę informację

z przedstawionym, kształtem formularza asortymentowo – cenowego. Brak w nim wymienionej w w/w pkt. 5 kolumny „Nazwa handlowa, nazwa producenta, nr katalogowy producenta”?

Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w tym zakresie

Pytanie nr 15 Budowa formularza cenowego

Wnosimy do Zamawiającego o usunięcie zapisów z pkt. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5

2.1	Przez cały okres dzierżawy zbiornika Dostawca ponosi odpowiedzialność za jego właściwe funkcjonowanie
2.2	Dostawca zapewni bezpłatny serwis oraz wszystkie przeglądy okresowe w okresie eksploatacji zalecane przez producenta oraz dopuszczenie do eksploatacji przez UDT
2.3	Dostawca przeszkoli wyznaczonych pracowników Szpitala w zakresie obsługi zbiornika oraz instalacji.
2.4	Szkolenia personelu medycznego i technicznego w zakresie obsługi i BHP instalacji gazów medycznych -raz na rok
2.5	Czas usuwania awarii (dni robocze), po upływie którego dostawca zobowiązuje się bezpłatnie dostarczyć aparat zastępczy (o minimum takich samych parametrach jak aparat stanowiący własność kupującego) na czas naprawy / czas jaki będzie posiadał dostawca na wymianę partii towaru niezgodnej pod względem ilościowym z zamówieniem złożonym przez kupującego

z treści formularza cenowego ze względu na fakt, iż dzierżawa zbiornika na ciekły tlen nie jest przedmiotem postępowania, a według wiedzy składającego wniosek Zamawiający jest w posiadaniu własnego zbiornika.

Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w tym zakresie

Pytanie nr 16 – Projekt umowy § 6 ust.4

W związku z rozszerzoną procedurą dotyczącą badania jakościowych wad i reklamacji oferowanych gazów butlowych (możliwość konieczności badania laboratoryjnego) wnosimy do Zamawiającego wydłużenia terminu reklamacji jakościowej do 14 dni roboczych od daty jej zgłoszenia.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie

Pytanie nr 17

Dotyczy: Załącznika nr 1 , pakiet 1, poz. 6 i pakiet 2 poz. 5

Mając na uwadze ochronę życia i zdrowia pacjentów, w związku z ogłoszeniem przedmiotowego postępowania, Wykonawca informuje, że posiada w ofercie argon medyczny, który ma następujące zastosowania:

- gaz do instrumentów/wyrobów medycznych wykorzystujących bezkontaktowe metody APC (koagulacja plazmą argonową) i APP (metoda zimnej plazmy);
- gaz przeznaczony do kriochirurgii, zabiegów terapeutycznych, np. tamowania krwawień, ablacji tkanek/ krioablacji, leczenia zmian skórnych; także do stosowania w stomatologii, gastroenterologii i pulmonologii. Producent nie zakłada stosowania wyłącznie lub głównie dla określonej części ciała.

Ponadto dostępny Argon medyczny jest zgodny z aktualną wersją Monografii 2407 Farmakopei Europejskiej ($\geq 99,995\%$ (V / V)) i jednocześnie posiada czystość 5.0 (Ar $\geq 99,999\%$ V/V) potwierdzoną przez wytwórcę. Argon medyczny dostarczany jest w butlach wytwórcy m.in. o poj. 5l 200 bar (1,1 m3).

Z uwagi na opis poz. 6, pakietu nr 1 „**Argon medyczny do diatermii chirurgicznej**”, Wykonawca wnosi o wydzielenie poz. 6 z pakietu 2 i poz. 5 z pakietu nr 2 do osobnej pozycji, co umożliwi Wykonawcy posiadającemu w ofercie gaz o wymaganym statusie, skuteczne złożenie oferty na argon medyczny będący wyrobem medycznym (sprzedawanym na stawce 8%).

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 18

Dotyczy: Załącznika nr 4, § 5, ust. 1

W związku z obowiązującymi przepisami przewozu substancji niebezpiecznych ADR oraz zgodnie z ogólnymi wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, kierowcy realizują dostawy gazów w butlach w przeznaczonych do tego celu, bezpiecznych strefach dostaw, znajdujących się na zewnątrz.

Wykluczone – i zarazem niezgodne z prawem - jest dostarczanie produktów w opakowaniach butlowych bezpośrednio do pomieszczeń np. magazynu oraz pozostawienie pojazdu, którym wykonywane są dostawy bez nadzoru. Zamawiający

powinien posiadać własny personel, za który w pełni odpowiada, który powinien być przeszkolony i uprawniony do poruszania się po infrastrukturze budynków Zamawiającego.

W nawiązaniu do powyższego, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie, że dostawy i odbiory pustych opakowań będą realizowane w wyznaczonych, bezpiecznych strefach dostaw znajdujących się na zewnątrz - bez konieczności wnoszenia butli do wnętrza budynków Zamawiającego (np. pomieszczeń magazynowych, gabinetów), z zapewnionym swobodnym dojazdem dla pojazdów którymi realizowane będą dostawy. Wyznaczone miejsce powinno również uwzględniać odpowiednią przestrzeń, tak by samochód którym będą realizowane dostawy nie będzie blokował ruchu dla innych uczestników ruchu, podczas rozładunku, a Wykonawca będzie odpowiedzialny za towar wyłącznie do momentu rozładunku do bezpiecznej strefy dostaw znajdujących się na zewnątrz oraz zmianę treści dokumentacji postępowania, w następujący sposób:

Z:

*2. Dostawy towaru oraz odbiór pustych opakowań-butli realizowane będą sukcesywnie do wyznaczonej, bezpiecznej strefy dostaw znajdującej się na zewnątrz - bez konieczności wnoszenia butli do wnętrza budynków wchodzących w skład infrastruktury Zamawiającego. Wyznaczone miejsce powinno również uwzględniać odpowiednią przestrzeń, tak by samochód którym będą realizowane dostawy nie będzie blokował ruchu dla innych uczestników ruchu, podczas rozładunku od dnia podpisania niniejszej umowy przez okres **36 miesięcy**, z uwzględnieniem bieżących potrzeb Kupującego, na podstawie zamówienia złożonego mailem lub faksem przez uprawnionego pracownika Kupującego. Zamówienia realizowane będą w nieprzekraczalnym terminie (max 5 dni roboczych), (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia.*

Na:

*2. Dostawy towaru realizowane będą sukcesywnie od dnia podpisania niniejszej umowy przez okres **36 miesięcy**, z uwzględnieniem bieżących potrzeb Kupującego, na podstawie zamówienia złożonego mailem lub faksem przez uprawnionego pracownika Kupującego. Zamówienia realizowane będą w nieprzekraczalnym terminie (max 5 dni roboczych), (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia.*

Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w zakresie **Załącznika nr 4, § 5, ust. 1**

Pytanie nr 19

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, §2 pkt 7.

Wykonawca wnosi o zwiększenie gwarantowanego minimalnego progu zrealizowania wartości umowy. W ramach uzasadnienia powyższego wniosku, Wykonawca wyjaśnia, że szacuje wartość oferty również w odniesieniu do wolumenu dostaw gazów podanego w formularzu cenowym. Obecnie ilości wskazane w formularzu cenowym - w odniesieniu do zapisu w umowie dot. możliwości realizacji umowy jedynie w 50 % - sztucznie zawyżają wartość gwarantowanych dostaw. Skutkiem takiego postępowania jest trudność w precyzyjnym oszacowaniu wartości oferty. Wykonawca, nie wie w takiej sytuacji czy ostatecznie przedmiotem dostawy będzie 25 szt. butli argonu medycznego czy zaledwie 12- 13 szt. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę ww. zapisu we wzorze umowy, w następujący sposób:

Z:

7. Nienykonanie przez Zamawiającego umowy w zakresie do 50% łącznej ceny brutto nie wymaga podania przyczyn i nie stanowi podstawy jego odpowiedzialności z tytułu nienykonania lub nienależytego wykonania umowy.

Na:

7. Nienykonanie przez Zamawiającego umowy w zakresie do 80% łącznej ceny brutto nie wymaga podania przyczyn i nie stanowi podstawy jego odpowiedzialności z tytułu nienykonania lub nienależytego wykonania umowy.

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 20

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, §4 pkt 2, 4 i 5.

Wykonawca informuje, że faktury mogą być dostarczane w formie faktur papierowych wysyłanych pocztą **lub** faktur elektronicznych. Niemożliwym jest przesyłanie plattnikowi faktur w obu postaciach. Ponadto wystawienie faktury jest możliwe dopiero po prawidłowym zrealizowaniu dostawy. Potwierdzeniem realizacji dostawy - na podstawie, którego kolejno wystawia się fakturę - jest dokument pn.: dowód dostawy.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę zapisu Załącznik nr 4 do SWZ, §4 pkt 4 i 5.

Z:

4. Za prawidłowo wystawioną fakturę strony uznają fakturę zawierającą numer serii i termin ważności towarów objętych poszczególnymi dostawami ewentualnie fakturę do której dołączono zestawienie materiałowe zawierające informacje o numerze serii i terminie ważności dostarczanych towarów.

5. Niedostarczenie, wraz z towarem, zestawienia materiałowego, o którym mowa w ust. 3 lub dostarczenie tego dokumentu z niepełnymi informacjami, spowoduje zwrot przedmiotu dostawy na koszt Sprzedającego.

Na:

4. Za prawidłowo wystawioną fakturę strony uznają fakturę - sporządzoną na podstawie dokumentu dostawy, stanowiącego potwierdzenie realizacji danej dostawy - zawierającą wartość dostarczonego towaru, o zakresie zgodnym z dołączonym do dostawy potwierdzeniem tj. dowodem dostawy. Dowód dostawy obejmujący zakres poszczególnych dostaw powinien zawierać: informacje o numerze serii i terminie ważności dostarczanych towarów.

5. Niedostarczenie, wraz z towarem, zestawienia materiałowego (dowodu dostawy), o którym mowa w ust. 4 (?) lub dostarczenie tego dokumentu z niepełnymi informacjami, spowoduje zwrot przedmiotu dostawy na koszt Sprzedającego.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w zakresie

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę zapisu Załącznik nr 4 do SWZ, §4 pkt 2

Z:

6. Zamawiający informuje, że Wykonawca, zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno- prywatnym (Dz. U. z 2018 poz. 2191) ma możliwość przysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Zamawiający posiada konto na platformie nr PEPPOL: NIP 6772081964. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wysyłania i odbierania za pośrednictwem platformy innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych z wyjątkiem faktur korygujących. Strony umowy ustalają, iż wezwanie do potwierdzenia wysokości sald oraz odpowiedzi na nie mogą być wymienione, według wyboru Strony umowy, pisemnie, w formie elektronicznej (dokument podpisany podpisem kwalifikowanym i przesłany pocztą elektroniczną) lub w formie dokumentu podpisanego profilem zaufanym przesłanego pocztą elektroniczną.

Na:

6. Zamawiający informuje, że Wykonawca:

- zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno- prywatnym (Dz. U. z 2018 poz. 2191) ma możliwość przysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Zamawiający posiada konto na platformie nr PEPPOL: NIP 6772081964. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wysyłania i odbierania za pośrednictwem platformy innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych z wyjątkiem faktur korygujących. Strony umowy ustalają, iż wezwanie do potwierdzenia wysokości sald oraz odpowiedzi na nie mogą być wymienione, według wyboru Strony umowy, pisemnie, w formie elektronicznej (dokument podpisany podpisem kwalifikowanym i przesłany pocztą elektroniczną) lub w formie dokumentu podpisanego profilem zaufanym przesłanego pocztą elektroniczną.*

- ma możliwość przysyłania faktur elektronicznych na adres e-mail Zamawiającego:*

(* - zaznaczyć właściwe)

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ I (na czerwono zmiany)